
HVA ITFK’S styremøte nr. 2/2024 

NÅR Torsdag 29. Februar kl 18:00 – 21:30 

HVOR Verdal hotell 

HVEM Andreas Trefjord, Ingrid Rein, Nils B. Skaar, Reidar 

Olsen, Geir T. Widerøe, Sture Green, Bente K. Knoph 

 

Forfall: Lise Tromsdal 
 

8/24 Gjennomgang av forrige styremøte 

Gjennomgått og godkjent. 

9/24 Konstituering av styre og gjennomgang av mandat og retningslinjer 

Gjennomført. Se revidert versjon av mandat og retningslinjer HER 

10/24 Innkomne mail 

Vært nytt møte med Jakt i Verdal, årsmøte etter påske. 

Mail fra mediautvalget med ønske om mer profilering på Instagram av klubben. 

Mail fra FKF med frist for å sende inn saker. 

Mail fra Tore Bjørk om parkeringsavgift på Risvatnet. 

11/24 Medlemstall og økonomi 

Medlemmer pr dags dato er 529 stk. 

Kasserer informerer kort om økonomien. 

12/24 Sende inn forslag på valg FKF – sende inn saker til Fuglehundtinget 

Pål Anders Wang, Bjørn Sand og Roger Størseth blir sendt inn som forslag på valg som 

styremedlemmer og varamedlemmer. Forslaget sendes felles fra FKF-klubbene i Trøndelag. 

Styret sender også inn følgende sak som blir tilsendt FKF under møtet: 

Forslag til sak til Fuglehundtinget 2024 «FKF avvikler sitt videre arbeid for å få lov til å sette ut 

rapphøns og fasan til trening eller jaktprøver. Dette gjelder både i regi av FKF, og ved økonomisk 

eller praktisk støtte til andre organisasjoner eller privatpersoner». 

Begrunnelse: Saken er behandlet av Vitenskapskomiteen for mat og miljø, Miljødirektoratet, 

Mattilsynet, Landbruksdirektoratet og Klima- og miljødepartementet. Alle instanser har sagt nei til 

videre utsetting av rapphøns og fasan for trening og jaktprøver for stående fuglehunder. Begrunnelsen 

er at man ikke ønsker utsetting av fugl som betraktes som fremmede arter, og av dyrevelferdsmessige 

årsaker. 

Det er av alle faglige forvaltningsorgan fastslått at utsetting av fugl til dette formålet er forbudt. Et 

videre arbeid for å få endret dette setter FKF og fuglehundnorge i et svært dårlig lys. Vi er avhengige 

av å ha en god dialog med forvaltningen i mange saker som er sentrale i vår aktivitet med fuglehund. 

Denne svekkes hvis vi etter omfattende behandling på mange forvaltningsorgan ikke godtar deres 

avgjørelser. Videre er vi avhengige av allmenhetens oppfatning av oss. Utsetting av fugl for trening og 

http://itfk.no/wp-content/uploads/2024/02/mal-mandat-og-organisering-i-itfk.pdf


jaktprøver møter liten forståelse i opinionen, mens det fortsatt er stor sympati for jakt med hund og 

høsting av vilt som egen mat. 

13/24 ITFK-film – hva skal vi gjøre videre med filmen? À Kjell Heggelund er invitert inn i møte 

fra 19:30 

Kjell kommer inn i møtet og vi får se resultatet så langt. Det blir diskutert i etterkant hva vi skal bruke 

filmen til. Videre har styret og Kjell sammen forslag til endringer som Kjell tar med seg videre. Målet 

er å distribuere filmen i løpet av mai 2024. 

14/24 Vippskonto til utvalgene 

Kasserer har opprettet en vippskonto til hvert av utvalgene. 

Eventuelt: 

Det virker som treningsterrenget på Markavola går i boks. 

Det minnes om påmelding til oppfriskningskurs for instruktørene. 

Møtet dro ut i tid så følgende saker blir flyttet til neste styremøte: 

- Samordningsutvalget (SU) – vi må ha et møte i Trøndelag for å få et aktivt SU igjen. Dette 

er SU Midt Norge: Nordenfjeldske Fuglehundklubb, Namdal Fuglehundklubb, Malvik 

Fuglehundklubb og Møre og Romsdal Fuglehundklubb. Foreninger direkte tilsluttet 

Norges Jeger og Fiskeforbund: Kristiansund/N.Møre JFF, Meråker JFF, Røros JFF, 

Hemne JFF, Trondheim JFF, Malvik JFF, Orkla JFF, Støren JFF og Størna JFF 

Raseklubbene postnummergrenser: 6000-6600 & 7000-7900 (I tillegg 2661 Hjerkinn og 

2660 Dombås på høsten)  

- Fra utvalgene 

- Sponsoravtaler og sponsorarbeid 

- Kriterier for årets hund 

 

Neste styremøte blir 14. Mai 

Referent R.Olsen 


